RCF Bruxelles
Rue de la Liniére 14 1060 Bruxelles
N° d'entreprise : 0443 386 901

Nature

RECETTES

Subsides institutionnels
Dons recus

divers

Total Recettes

DEPENSES

Rémunérations, charges sociales, Personnel
autres frais de personnel

amortissements sur immobilisés

Loyers et charges locatives

Entretien et réparations

Fournitures radio

Rétributions de tiers (redevances et représentatior
Annonces, publicités et propagande

autres charges

TOTAL Dépenses de Fonctionnement

Mali
Bilan

Actifs immobilisés
Créances a un an au plus
Valeurs idsponibles
Régularisation

Total actif

Résultats reportés
Provisions R et Ch
Dettes CT
Régularisation
Total passif

Réel 2015

34738,95
140391,71
261,24
175391,94

105835,12
7765,17
10846,4

17784,66
718,9
14514,62
52847,51
6823,66
194,73
217310,77

41918,83

8930,00
1089,58
56424,34
337,57
66781,49

16857,21
1239,47
48663,31
21,50
66781,49
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